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La taxe anticipée de recyclage (TAR) pour les appareils ménagers

Les appareils électriques et électroniques usagés ne doivent pas étre jetés avec les ordures ménagéres. Les composants toxiques qu’ils contiennent doivent étre traités d’'une maniére respectueuse pour I'environnement et
les matiéres recyclables doivent étre valorisées.

Celui qui achéte un nouvel appareil paie la taxe anticipée de recyclage (TAR). Celle-ci ne finance pas le recyclage futur de I'appareil acheté, mais bien celui des appareils actuellement usagés. L’argent n’est pas thésaurisé,
mais est utilisé immédiatement pour la récupération. La taxe anticipée de recyclage est un montant fixe, percu lors I'achat de tout appareil neuf; elle doit étre indiquée de maniére transparente pour les consommatrices et les
consommateurs, dans toute information sur les prix, ainsi que dans les offres et les factures. Les recettes provenant de la TAR sont versées au pool de financement (fonds TAR). Ainsi, tous les appareils dont la récupération
est financée par la TAR peuvent étre restitués gratuitement, méme sans achat d’'un appareil neuf.

Ou aller avec les appareils électroménagers usagés?
Partout o0 des appareils neufs sont vendus, mais aussi dans un centre de collecte ou une entreprise de récupération officiels SENS. La liste des centres de collecte officiels SENS est disponible sous www.sens.ch.

La TAR y compris TVA est précisée séparément pour chaque produit.

Tarifs TAR conformes a la liste des tarifs et des appareils du SENS

Catégorie no. Catégorie de poids TAR CHF incl. TVA TAR CHF hors TVA

Grands appareils électroménagers (hors réfrigération et congélation/séche-linge a pompe a chaleur)

1 <Skg Fours, appareils compacts, cuisiniéeres, 0.60 0.56
2 25kga<15kg appareils a micro-ondes, tiroirs chauffants, 2.50 2.31
3 >15kg a < 25 kg plans de cuisson, hottes aspirantes, lave- 6.00 5.56
4 >25 kg a <70 kg ﬁiiseelle, lave-linge, lave-seche, séche- 12.00 1111
5 270 kg a <250 kg ¢ 20.00 18.52
Réfrigérateurs / congélateurs / seche-linge a pompe a chaleur
6 <25 kg Réfrigérat Slat Slat 10.00 9.26
. éfrigérateurs, congélateurs, congélateurs-
i EhliS NI bahuts, armoires a vin, séche-linge a S0l S
8 2100kg a<250kg  pompe a chaleur 50.00 46.30
9 = 250 kg 60.00 55.56

Les accessoires d'encastrement, les boitiers de commande encastrables et les réchauds, les sets de plagues (PS), les sets de raccordement etc. ne sont pas assujettis a la taxe anticipée de recyclage (TAR).
Les enlévements a domicile seront facturés séparément.

Le poids est indiqué a la ligne «poids a vide» dans la déclaration de marchandise du produit concerné.
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Fours et cuisiniéres
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Modéle four petit encastrable

(sans tiroir a utensiles (SMS))

X X X X

Modéle

EBPL70CN
EBPL70SP
EB4PL70CN
EB4PL70SP
EBPL60CN
EBPL60SP
EB4PL80CN
EB4PL80SP
EBSL70CN
EBSL70SP
EBSL80CN
EBSL80SP
EBSL60CN
EBSL60SP
EBSL40CN
EBSL40SP
EBSL40XCN
EBSL40XSP
EBSLACN
EBSL4SP
EBKSL4ACN
EBKSL4SP
EBSL4XCN
EBSL4XSP
EBKSL4XCN
EBKSL4XSP
EBGL70CN
EBGL70SP
EBGL8OCN
EBGL80SP
EBGL40XCN
EBGL40XSP
EBGL40CN
EBGL40SP

Q
z
a

944 271 305
944 271 304
944 066 168
944 066 167
944 271 295
944 271 294
944 066 151
944 066 150
944 271 381
944 271 380
944 271 267
944 271 266
944 271 265
944 271 264
944 271 386
944 271 387
944 271 388
944 271 389
944 271 390
944 271 391
944 271 392
944 271 393
944 271 394
944 271 395
944 271 396
944 271 397
944 271 355
944 271 354
944 271 269
944 271 268
944 271 290
944 271 289
944 271 280
944 271 279

EBGL30XDCN 944 271 356
EBGL30XDSP 944 271 357

EBGL30DCN
EBGL30DSP
EBL8SOCN
EBL40XCN
EBL40XWE
EBL40XSW
EBL40CN
EBL40WE
EBL40SW
EBL20CN
EBL20WE
EBL20SW
EBSL7CN
EBSL7SP
EBKSL7CN
EBKSL7SP
EBKSL6CN
EBKSL6SP

944 271 358
944 271 359
944 271 207
944 271 219
944 271 217
944 271 218
944 271 213
944 271 211
944 271 212
944 271 225
944 271 223
944 271 224
944 271 377
944 271 376
944 271 379
944 271 378
944 271 263
944 271 262

CN = chromé

SP = noir effet miroir

=blanc

WE

SW = noir

BR = brun

Prix brut en CHF incl. TVA

6'390.00
6'190.00
5'975.00
5'775.00
4'755.00
4'555.00
4'610.00
4'410.00
5'700.00
5'500.00
4'840.00
4'640.00
4'010.00
3'810.00
3'285.00
3'085.00
3'450.00
3'250.00
3'390.00
3'190.00
3'280.00
3'080.00
3'555.00
3'355.00
3'450.00
3'250.00
4'760.00
4'560.00
3'995.00
3'795.00
3'040.00
2'840.00
2'875.00
2'675.00
2'810.00
2'610.00
2'650.00
2'450.00
3'190.00
2'595.00
2'495.00
2'495.00
2'385.00
2'285.00
2'285.00
2'280.00
2'180.00
2'180.00
5'830.00
5'624.00
5'730.00
5'530.00
4'010.00
3'810.00

Prix brut en CHF excl. TVA

5'916.65
5'731.50
5'5632.40
5'347.20
4'402.80
4'217.60
4'268.50
4'083.35
5'277.80
5'092.60
4'481.50
4'296.30
3'712.95
3'527.80
3'041.65
2'856.50
3'194.45
3'009.25
3'138.90
2'953.70
3'037.05
2'851.85
3'291.65
3'106.50
3'194.45
3'009.25
4'407.40
4'222.20
3'699.05
3'513.90
2'814.80
2'629.65
2'662.05
2'476.85
2'601.85
2'416.65
2'453.70
2'268.50
2'953.70
2'402.80
2'310.20
2'310.20
2'208.35
2'115.75
2'115.75
2'111.10
2'018.50
2'018.50
5'398.15
5'207.40
5'305.55
5'120.35
3'712.95
3'527.80

R en CHF incl. TVA

TA

12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

x x x x Vapeur

X X x X
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X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x x x x x x x x Airchaud

XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x x x x x x x x Chaleursupérieure et inférieure

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x x x x x x x Grill

BakingPlus

X X x x

Programme de Nettoyage

email
email
email
email
cata
cata
pyro
pyro
email
email
pyro
pyro
cata
cata
email
email
cata
cata
email
email
email
email
cata
cata
cata
cata
email
email
pyro
pyro
cata
cata
email
email
cata
cata
email
email
pyro
cata
cata
cata
email
email
email
email
email
email
email
email
email
email
cata
cata

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x x x x x x x x Réglage électronique du four

X X X X x x

X x x x x x x x Horloge électronique

X X X X X X X X X x X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x x x x Thermométre a aliments

X X X X x x

Recettes de cuisine

X X X X X X X X X X X X X X X X X x x X X X x x X X x x x x x x x x Ppréprogrammeées

X X X X X x

Tiroir a utensiles chauffé

X X X X X x

Commande

Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Sélecteur
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch
Touch

tique

énergé

Classe d'efficacité

> >
T+

>>»>»2>>»>>> > > > >

Modéle prédécesseur

EBSL70CN
EBSL70SP

EBGL70CN
EBGL70SP

EBGL30XCN
EBGL30XSP
EBGL30CN
EBGL30SP

EBSL7CN
EBSL7SP
EBKSL7CN
EBKSL7SP

PNC prédécesseur

944 271 311
944 271 310

944 271 259
944 271 258

944 271 204
944 271 203
944 271 241
944 271 240

944 271 307
944 271 306
944 271 309
944 271 308
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Fours et cuisiniéres

944 271 352
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Fours et cuisiniéres
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Fours et cuisiniéres
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Fours et cuisiniéres
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Fours et cuisiniéres
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Fours et cuisinieres
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Fours et cuisiniéres
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Fours et cuisiniéres
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Plans de cuisson

T T T Lini
= ~ [=] Einie

PL
PL
SL
SL
SL
SL
SL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL
GL

ol = = s

Modéle

GK906TSIDO
GK38TSIDO
WOKS38TSIO
TY58TSICN
TY38TSICN
GK903TSIPO
GK78TSIPO
GK58TSIPCN
GK58TSIPO
GK69TSIPO
GK80LPLCN
GK80RPLCN
GK80TSPLCN
GK78TSICN
GK78TSIO
GK78TSCN
GK78TSO
GK78CCN
GK78TSIFO
GK78TSHO
GK69TSICN
GK69TSIO
GK69TSCN
GK69TSO
GK69TSIFO
GK69TSHO
GK65TSF
GK653TSIF
GK58TSCN
GK58TSO
GK58TSPLCN
GK58CCN
GK58TSHO
GKS58ICN
GKS58IPLCN
GK38TSO
DMGL8370SW
DMGL8360SW
GK58TSIDO
GK58TSIDCN
GK58TSIPLCN
GK58TSICN
GK58TSIO
GK29TCO
GK65PF
GK58PCN
GK56PCN
GK56PO
GK56PPLRCN
GK56PPLCN

)
z
o

949 596 391
941 560 836
941 560 813
941 560 815
941 560 814
949 594 366
949 596 568
949 596 489
949 596 488
949 596 566
941 591 750
941 591 751
941 591 787
949 596 493
949 596 492
941 591 785
941 591 786
941 591 597
949 596 498
949 596 502
949 596 495
949 596 494
949 596 536
949 596 537
949 596 499
949 596 501
941 591 782
949 596 496
949 596 392
941 591 781
941 591 780
949 594 357
949 596 500
949 596 490
949 596 533
941 560 834
942 150 626
942 150 627
949 596 576
949 596 577
949 596 579
949 596 580
949 596 578
949 738 699
941 591 596
949 594 356
941 591 592
941 591 593
941 591 595
941 591 594

CN =chromé

F = facettes (sans cadre)

O = sans cadre

X X X

=cadre large CN

PLCN / PLRCN

avec décor de surface

Prix brut en CHF incl. TVA

5'090.00
2'290.00
4'150.00
6'250.00
5'200.00
3'695.00
4'290.00
3'800.00
3'800.00
2090.00
2'510.00
2'510.00
3'190.00
3'900.00
3'900.00
2'820.00
2'820.00
2'330.00
4005.00
2'990.00
3'690.00
3'690.00
2'590.00
2'590.00
3'800.00
2'810.00
2'005.00
2'970.00
2'430.00
2'430.00
2'580.00
1'915.00
2'570.00
2465.00
2'795.00
1'490.00
5'250.00
4950.00
3'200.00
3'200.00
3'300.00
2'460.00
2'460.00
1'300.00
2'015.00
1'560.00
1'470.00
1'470.00
1'820.00
1'820.00

Prix brut en CHF excl. TVA

4712.95
2'120.35
3'842.60
5'787.05
4'814.80
3'421.30
3'972.20
3'518.50
3'518.50
3787.05
2'324.05
2'324.05
2'953.70
3%611.10
3%611.10
2'611.10
2'611.10
2'157.40
3708.35
2768.50
3'416.65
3'416.65
2'398.15
2'398.15
3'518.50
2'601.85
1'856.50
2'750.00
2'250.00
2'250.00
2'388.90
1773.15
2'379.65
2'282.40
2'587.95
1'379.65
4861.10
4'583.35
2'962.95
2'962.95
31055.55
2'277.80
2'277.80
1'203.70
1'865.75
1'444.45
1'361.10
1'361.10
1'685.20
1'685.20

TAR en CHF incl. TVA

X x x x x x x x x x Commander acurseur

X X X x X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

13-14

Commander par boiter

X X X X X X

AR B DSBS DD DN®W®SM®WNN RN o Nombrede zones de cuisson

A BAE DB DBAEBNMDEAEDEDDEDAEDBNDDEAEDEDDEDNAEDW®WN

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x X x x x x x x x x x x Affichage de chaleur résiduelle

Minuterie éco / Minuterie
(pour zones de cuisson)

x

x/

x/
x/
x/
x/
x/
x/
x/

x/
x/
x/
x/
x/

x/
x/
x/
x/
x/
x/
x/
x/
x/
x/
x/
x/
x/

x/
x/
x/
I'x
x/
x/
x/
x/
x/
x/
x/
I'x

X x x x x x x x x x Arrétautomatique

X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x X x X x x x x x x Protection anti-surchauffe

X X X X X X X X X X X X

contre les contacts accidentels pour
le placement d’un tiroir sous le plan
de cuisson ainduction/

Tole de protection thermique et
en vitrocéramique

TSB od. PBOX-8R9I

TSB od. PBOX38IRW

TSB od. PBOX38IRW

TSB od. PB6I
TSB od. PBOX38IRW
TSB

TSB od. PBOX-7IR8I
TSB od. PBOX-6IR
TSB od. PBOX-6IR
TSB od. PBOX-7IR8I

TSB
TSB od. PBOX-7IR8I
TSB od. PBOX-7IR8I
TSB od. PBOX-8R9I
TSB od. PBOX-8R9I

TSB od. PBOX-7IR8I
TSB od. PBOX-8R9I
TSB od. PBOX-7IR8I
TSB od. PBOX-7IR8I
TSB od. PBOX-7IR8I
TSB od. PBOX-7IR8I
TSB od. PBOX-7IR8I
TSB od. PBOX-7IR8I
TSB
TSB
TSB od. PBOX-6IR
TSB od. PBOX-6IR
TSB

TSB od. PBOX-7IR8I

TSB od. PBOX38IRW

TSB
TSB

TSB od. PBOX-6IR

TSB od. PBOX-6IR
TSB

TSB od. PBOX-6IR

TSB od. PBOX-6IR
TSB

3 Verre déco no

I

EQ6
EQ7
HY6
JF5
Jc2
HR7
HY4
AJ9
JG1
1G4
JF6
JG8
a2

a3

JF9
JG3
HY5
JF7
HY7
HY3
HY2
BG2
JG2
JG2
JI6

HR5

Kw4
KW6
A7
DX7
DX8
BG5
AI3
BG1
Al5
Al2
Al7
A8

Largeur x Profondeur (mm)

Dimensions

900x510
380x510
380x510
580x510
380x510
900x400
770x510
576x506
580x510
700x510
828x548
828x548
828x548
766x506
770x510
766x506
770x510
766x506
770x510
770x510
696x506
700x510
696x506
700x510
700x510
700x510
653X523
653x523
576x506
580x510
618x548
576x506
580x510
576x506
618x548
380x510
830x515
830x515
580x510
576x506
618x548
576x560
580x510
290x510
653x523
576x506
556x516
529x489
588x548
588x548

Modeéle prédécesseur

GK78TSIPO
GK58TSIPCN
GK58TSIPO
GK69TSIPO

GK78TSICN
GK78TSIO

GK69TSICN
GK69TSIO
GK69TSCN
GK69TSO

GK653TSIF

PNC prédécesseur

941 591 761
941 591 772
941591 773
949 596 426

949 594 359
941 591 615

949 594 358
941 591 769
941 591 783
941 591 784

941 591 756

GK58TSIPLCN 941 591 603

GKS8TSICN
GKS58TSIO

949 594 360
941 591 753

Description

recyclage
évacuation
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Cuisson
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Cuisson
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Cuisson
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Cuisson
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Hottes
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Hottes




Prix excl. taxe anticipée de recyclage (TAR) - voir page 2

Hottes
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Hottes

22
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Froid




Prix excl. taxe anticipée de recyclage (TAR) - voir page 2

Froid
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Froid
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Froid
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Froid
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Lave-vaisselle
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Lave-vaisselle
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Accessoires de montage pour...
Hottes: filtres a charbons actifs et filtre métallique

Réfrigérateurs et congélateurs: Grille d’aération / Cadre décoratif

Lave-vaisselle: porte frontal pour le marché du remplacement
(sms/Euro)

Modéle

AKFLL45-14
TYPES7
TYPE25

EFF72

EFF76

EFF77

EFF62
EFF58
EEF55
TYPE10
EFF492
EFF552
EFF49
EFF70
KITOS8LLF
KIT416LLF
KIT745LLF

ULSLLF125

ULSLLF

ULSLLF150A

ULSLLF80
FILLER60G
FILLER55G
FILLER90G
AKFLL60

DURO60

DUBOX60

KANALS50
BOGEN90
AKFLL80

LGKS555W

LGKS55BR

LGKS55WE

LGDBWE
LGDBBR
KBEO

BISUPPORT

GTF55SP

GTF55CN
GTF55WE
GTF55BR
GTF555W

¢}
z
o

893 574 100
942 122 624
942 122 093

942 492 262

942 492 505

942 492 506

942 492 258
942 492 291
942 492 256
942 122 015
942 492 741
942 492 740
305 813 012
942 492 259
942 490 256
942 490 312
893 573 630

942 490 274

942 490 257

942 490 310

902 979 616
902 979 551
902 979 550
902 979 552
942 490 471

942 490 472

942 490 473
902 979 614
902 979 615
902 979 617

902 979 652

902 979 651

902 979 650

949 089 001
949 089 002
902 979 722

940 304 322

911 740 574

911 740 573
911 740 576
911 740 577
911 740 575

=blanc

WE

BR = brun

SW = noir

SP = noir effet miroir

CN = chromé

CN = chromé Anti-Fingerprint

Prix brut en CHF incl. TVA

212.00
82.00
65.00

82.00

158.00

158.00

82.00
60.00
82.00
82.00
158.00
158.00
82.00
82.00
470.00
470.00
470.00

439.00

439.00

460.00

980.00
65.00
65.00
75.00

295.00

158.00

340.00
128.00
148.00
340.00

190.00

190.00

190.00

41.00
41.00
90.00

75.00

445.00

200.00
160.00
160.00
160.00

Prix brut en CHF excl. TVA

196.30
75.95
60.20

75.95

146.30

146.30

75.95
55.55
75.95
75.95
146.30
146.30
75.95
75.95
435.20
435.20
435.20

406.50

406.50

425.95

907.40
60.20
60.20
69.45

273.15

146.30

314.80
118.50
137.05
314.80

175.95

175.95

175.95

37.95
37.95
83.35

69.45

412.05

185.20
148.15
148.15
148.15

Description
Legend: EH = cuisiniére encastrable, ER = réchaud encastrable, ES = boitier de commande encastrable, GK = plan de cuisson en
vitrocéramique

Filtre LongLife régénérable pour les modéles DA SL / DA GL (durée de vie jusqu'a 4 ans)

Série de filtres a charbon actif standard pour fonct. avec recyclage de I'air pour DAGL5540VI
Filtre a charbon actif standard pour fonct. avec recyclage de I'air p. DXK6000

Remplacement de filtre & charbon actif standard pour recyclage de I'air de WHGL9040 /
IHGL9040 / WEGL1030 / IHGL9030 / WHGL9030 / WHGL6030 / WOGL9060 / WHL9030 /
WHL6030 / DBGL5430 / DBGL7730 / DBGL1030

Filtre a charbon actif LongLife pour WHGL9040 / WHL6030/9030 / WHGL6030/9030 /
WOGL9060 / WEGL1030 / IHGL9030 / IHGL9040 / DBGL1030/7730/5430

(lavable) (durée de vie jusqu'a 2 ans)

Filtre a charbon actif LongLife pour WHL9031 / WHL6031

(lavable) (durée de vie jusqu’a 2 ans)

Remplacement de filtre & charbon actif standard pour recyclage de I'air de WHL9031 / WHL6031
Série de filtres a charbon actif standard pour fonct. avec recyclage de I'air pour DVK6030

Série de filtres a charbon actif standard pour fonct. avec recyclage de I'air pour DAL6030/DAK6030
Filtre a charbon actif standard pour le recyclage d'air pour DVL6000

Filtre a charbon actif LongLife pour DAL5530 / DAK5530 (lavable) (durée de vie jusqu’a 2 ans)
Filtre a charbon actif LongLife pour DAL69530 / DAK6030 (lavable) (durée de vie jusqu'a 2 ans)
Série de filtres a charbon actif standard pour fonct. avec recyclage de I'air pour DAL5530 / DAK5530
Série de filtres a charbon actif standard pour fonct. avec recyclage de I'air pour DBL5230 / 7530
Acc. pour fonct. avec recyclage de I'air + filtre LongLife pour WOSL9060

Acc. pour fonct. avec recyclage de I'air + filtre LongLife pour WHSL1260/9060, WHGL1260/9060
Acc. pour fonct. avec recyclage de I'air + filtre LongLife pour IHSL1560/1260/1060, IHGL1560/1260/9060
Set de recyclage avec filtre a charbon actif LongLife régénérable, raccordement @ 125 mm,
pour hottes encastrables (durée de vie du filtre jusqu’a 4 ans)

Set de recyclage avec filtre a charbon actif LongLife régénérable, raccordement @ 150 mm,
pour hottes encastrables (durée de vie du filtre jusqu’a 4 ans)

Set de recyclage avec filtre a charbon actif LongLife régénérable, raccordement @ 150 mm,
pour hottes encastrables (durée de vie du filtre jusqu’a 4 ans)

Cassette de recyclage compléte

Compensateur de profondeur 330-350mm pour DAGL6040VI

Compensateur de profondeur 330-350mm pour DAGL5540VI

Compensateur de profondeur 330-350mm pour DAGL9040VI

Filtre LongLife régénérable pour DUSL5560CN (durée de vie jusqu’a 4 ans)

Tuyau en aluminium, rond, isolant acoustique, @ 150 mm, longueur 0,75 m

pour DUSL5560CN

Boitier de ventilation, isolant acoustique pour DUSL5560CN

Canal plat, télescopique

Coude 90 ° pour canal plat

Filtre & charbons actifs Long Life, régénérable (par lot de 2)

Grille d'aération (la paire) hauteur totale, 127 mm (1/6)

pour EK228, EK290, EK260, EK226, EK320

Grille d'aération (la paire) hauteur totale, 127 mm (1/6)

pour EK228, EK290, EK260, EK226, EK320

Grille d'aération (la paire) hauteur totale, 127 mm (1/6)

pour EK228, EK290, EK260, EK226, EK320

(net) Grille d'aération

(net) Grille d'aération

Fixation de réfrigérateur vers le haut pour les cuisines métalliques EK134S, EK136S, EK158S, EK160S
Equerre de support pour IK280Z et IK 335

lorsqu'il n'y a pas de socle en bois

Modéle prédécesseur
PNC prédécesseur

LGKSLSSW 949 082 607
LGKSLSBR 949 082 606

LGKSLSWE 949 082 605

Panneau frontal 5/6 (GA55GLI, SLI)

Panneau frontal 5/6 (GAS55LI, GLI, SLI)
Panneau frontal 5/6 (GAS55LI, GLI, SLI)
Panneau frontal 5/6 (GAS55LI, GLI, SLI)
Panneau frontal 5/6 (GAS55LI, GLI, SLI)
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